
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/335/

Código da publicação: 335

Data da emissão do comprovante: 22/07/2025 19:01:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo/Ano: 10/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Construção de uma Pista de Skate, conforme Anexo I (memorial descritivo).
Repartição Interessada: Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista.
Regida Pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Complementar nº 123/06.
Tipo Menor Preço Global.
Publicidade: Diário Oficial do Estado/Jornal de Grande Circulação/Jornal Regional /Mural da
Prefeitura Municipal, Diário Oficial do Município e Site: www.inubiapaulista.sp.gov.br.
Resumo:
Construção de uma Pista de Skate, conforme Anexo I (memorial descritivo).
Repartição Interessada: Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista.
Regida Pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Complementar nº 123/06.
Tipo Menor Preço Global.
Publicidade: Diário Oficial do Estado/Jornal de Grande Circulação/Jornal Regional /Mural da
Prefeitura Municipal, Diário Oficial do Município e Site: www.inubiapaulista.sp.gov.br.

Arquivos

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/335/pconstrucao-de-uma-pista-de-skate-conforme-anexo-i-memorial-descritivobr-reparticao-interessada-prefeitura-municipal-de-inubia-paulistabr-regida-pela-lei-866693-e-alteracoes-posteriores-e-lei-complementar-nordm-12306br-tipo-menor-preco-globalbr-publicidade-diar/


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/03/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/02/2019 00:00:00 PROJETO Baixar

27/02/2019 00:00:00 PROJETO Baixar

27/02/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

27/02/2019 00:00:00 CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

27/02/2019 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

27/02/2019 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
35/2019 Não informado 25/03/2019 28/03/2019 R$ 102.233,66 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
10 1 Tomada de Preços 18/03/2019 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c0a872bd55d6413cb1e5bc12bbcc2be.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee16ca1e6b7bc9c1f48590eb4439eec8.zip
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1abcebdbd2dfa24f8a1b77ca093b13f2.zip
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5688cce6b61d3a4d0a24749937444b0c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e04a6f83830ba0cd6cd42a59ffae1ece.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07b48069f6cca22d5c3724b9a93064d9.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4491e5a551afcbcfc95f73165b626c8.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/468
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/d3b4319de9d7f0c3058683c887b9e4c4.pdf

